
REGIONE CALABRIAGIUNTA REGIONALE
DIPARTIMENTO ORGANIZZAZIONE E RISORSE UMANE (ORU)SETTORE 3 - GESTIONE ECONOMICA E PREVIDENZIALE DEL PERSONALE

____________________________________________________________________________
Assunto il 30/05/2024
Numero Registro Dipartimento 602
===========================================================================

DECRETO DIRIGENZIALE
“Registro dei decreti dei Dirigenti della Regione Calabria”

N°. 7592 DEL 03/06/2024

Oggetto: Accertamento ed Impegno somme trasferite dalla Fondazione Calabria FilmCommission per la corresponsione al dipendente regionale matr. 628150 del salario accessorioanno 2024 .

Dichiarazione di conformità della copia informatica
Il presente documento, ai sensi dell’art. 23-bis del CAD e successive modificazioni è copia conformeinformatica del provvedimento originale in formato elettronico, firmato digitalmente, conservato in banca datidella Regione Calabria.

Settore Gestione Entrate
VISTO di regolarità contabile, in conformità all'allegato 4/2 delD.lgs. n. 118/2011

Sottoscritto dal Dirigente del SettoreDott.STEFANIZZI MICHELE
(con firma digitale)

Settore Ragioneria Generale – Gestione Spese
VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria,in conformità all'allegato 4/2 del D.lgs. n. 118/2011

Sottoscritto dal Dirigente del SettoreDott. GIORDANO UMBERTO ALESSIO
(con firma digitale)

Cod. Proposta 53999
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



IL DIRIGENTE DI SETTORE
VISTI :
 la L.241/90 e ss.mm.ii.; il D.P.G.R. n.354/1999 e ss.mm.ii; il D.P.R. n. 445/2000 Testo Unico delle disposizioni legislative e regolamentari in materia didocumentazione amministrativa; il Decreto Legislativo n. 165/2001 e ss.mm.ii.; il D. Lgs. n. 118/2011; la Delibera della Giunta Regionale n. 665 del 14/12/2022 avente ad oggetto “Misure per garantirela funzionalità della struttura organizzativa della Giunta Regionale – Approvazione Regolamentodi riorganizzazione delle strutture della Giunta Regionale. il D.D.G. del Dipartimento Organizzazione Risorse Umane n.9492 del 04.07.2023 di conferimento,ai sensi dell’art.19 del D.Lgs n.165/2001 e dell’art.10, comma 3 della L.R. n.31 del 7 agosto 2022al Dott. Luciano Luigi Rossi dell’incarico di dirigente del Settore “Gestione Economica ePrevidenziale del Personale”; la Legge Regionale n. 56 del 27/12/2023 avente ad oggetto “legge di stabilità regionale 2024” ela Legge Regionale n.57 del 27/12/2023 avente ad oggetto “Bilancio di previsione finanziario dellaRegione Calabria per gli anni 2024 – 2026” pubblicati sul BURC 279 del 27/12/2024, con le qualiil Consiglio regionale ha adottato il previsto atto normativo contenente il quadro di riferimentofinanziario per il periodo compreso nel Bilancio di previsione delle norme tese a realizzare effettifinanziari con decorrenza dal primo anno considerato nel bilancio di previsione (2024-2026). La DGR n. 779 del 28/12/2023 – Documento tecnico di accompagnamento al bilancio di previsionefinanziario della Regione Calabria per gli anni 2024 – 2026 (artt. 11 e 39, c. 10, d.lgs. 23/06/2011,n. 118) DGR n. 780 del 28/12/2023 – Bilancio finanziario gestionale della Regione Calabria per gli anni2024 – 2026 (art. 39, c. 10, d.lgs. 23/06/2011, n. 118; il D.D.G. del Dipartimento Organizzazione Risorse Umane n.9168 del 28.06.2023 di conferimentodell’incarico di Elevata Qualificazione denominato “Supporto alle attività trasversali della GestioneEconomica del Settore Gestione Economica e Previdenziale del Personale” al funzionarioGiuseppe Spinelli quale Responsabile del Procedimento;
CONSIDERATO CHE: con nota prot. n. 308884 del 06/05/2024, il Settore Gestione Entrate e Mutui del DipartimentoEconomia e Finanze, ha trasmesso allo scrivente Settore l’elenco dei provvisori d’entrata relativialle somme incassate da questo Ente nel mese di aprile 2024; Il Settore Gestione Entrate del Dipartimento Bilancio ha registrato, tra l’altro, il provvisorio dientrata n. 5305 del 03/04/2024 attestante l’avvenuto incasso delle somme trasferite tramitePagoPA dalla Fondazione Calabria Film Commission a titolo di salario accessorio anno 2024 infavore del dipendente regionale matr. 628150 in posizione di utilizzo c/o tale Ente; che l’importo complessivo di Euro 19.726,24 è stato registrato dal Settore Gestione Entrate delDipartimento Bilancio con il summenzionato provvisorio di entrata n. 5305 del 03/04/2024; è possibile procedere alla riscossione, sul capitolo di entrata E3403002701 del bilancio regionale2024, della somma complessiva di Euro 19.726,24;
VISTI: la proposta di accertamento n. 2625/2024 collegata agli impegni n.4211, n.4212 e n.4213; le proposte di impegno n.4211, n.4212 e n.4213 generate telematicamente dalla proceduraCOEC ed allegate al presente atto; la nota n. 222 del 08/04/2024 con la quale Fondazione Calabria Film Commission ha comunicatoallo scrivente Settore di aver versato alla Regione Calabria le somme relative al salario accessorioanno 2024 (comprese competenze, contributi ed Irap) da erogare al dipendente regionale matr.628150 in posizione di utilizzo c/o tale Fondazione;

Cod. Proposta 53999
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



ATTESTATA: da parte del Dirigente che sottoscrive il presente atto, la perfetta rispondenza alle indicazionicontenute nel principio della competenza finanziaria potenziata, delle obbligazioni giuridicheassunte con il presente atto, la cui esigibilità è accertata nell’esercizio finanziario 2024; sulla scorta dell’istruttoria effettuata da parte del Responsabile del procedimento la correttezzasotto il profilo istruttorio–procedimentale; che ricorrono i presupposti per procedere all’assunzione dell’impegno, ai sensi delle disposizionipreviste dall’art. 56 e dal paragrafo 5 dell’allegato 4/2 del D.Lgs. n. 118/2011; che ai sensi dell’art. 4 della legge regionale n. 47/2011, per l’impegno di che trattasi è statariscontrata la necessaria copertura finanziaria sul pertinente capitolo;
RILEVATO che le operazioni di che trattasi non generano spese a carico del Bilancio Regionale mapartite di giro che comprendono le entrate e le spese che si effettuano per conto di terzi e che,costituendo al tempo stesso un credito ed un debito per l’Ente, non incidono sulle risultanzefinanziarie ed economiche del bilancio regionale e sulle quali lo scrivente Settore non ha alcunacompetenza in merito alla valutazione della regolarità sulla liquidazione della stessa la cuiresponsabilità rimane esclusivamente in capo al soggetto che ha autorizzato la liquidazione con iltrasferimento delle risorse finanziarie;
DATO ATTO CHE il presente Decreto è stato predisposto tenendo conto delle indicazioni operativecontenute nelle circolari del Dipartimento Segretariato Generale n.196397 del 02.05.2023 en.567361 del 19.12.2023.

D E C R E T A
per le motivazioni espresse in premessa e che si intendono integralmente riportate:
 di prendere atto dell’avvenuto trasferimento delle risorse finanziarie finalizzate al pagamentodel salario accessorio anno 2024 in favore del dipendente regionale matr. 628150 in posizionedi utilizzo c/o Fondazione Calabria Film Commission; di accertare in entrata la somma pari ad Euro 19.726,24 proposta di accertamento n.2625/2024da riscuotere sul Capitolo di parte Entrata del Bilancio Regionale anno in corso E3403002701,come da allegato al presente provvedimento; di dare mandato alla Ragioneria Generale del Dipartimento Bilancio e di impegnare, perl’effetto autorizzativo disposto rispettivamente dall’Ente erogatore, la somma di Euro 19.726,24,giusti impegni n.4211, n.4212 e n.4213 così come di di seguito suddivisa:

IMPORTO CAPITOLO DESCRIZIONE
€ 14.899,76 U1201014201 SOMME PROVENIENTI DA ENTI DIVERSI IN FAVORE DIDIPENDENTI REGIONALI PER INCARICHI SVOLTI C/O IMEDESIMI ENTI - COMPETENZE

€ 3.560,00 U1201014202 SOMME PROVENIENTI DA ENTI DIVERSI IN FAVORE DIDIPENDENTI REGIONALI PER INCARICHI SVOLTI C/O IMEDESIMI ENTI - ONERI

€ 1.266,48 U1201014203 SOMME PROVENIENTI DA ENTI DIVERSI IN FAVORE DIDIPENDENTI REGIONALI PER INCARICHI SVOLTI C/O IMEDESIMI ENTI - IRAP

Cod. Proposta 53999
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



 di trasmettere il presente decreto alla Ragioneria Generale ed al Settore Gestione Entrate delDipartimento Bilancio, Economia e Finanze; di provvedere alla pubblicazione del provvedimento sul BURC ai sensi della Legge regionale 6aprile 2011, n. e sul sito istituzionale della Regione, ai sensi del D.Lgs. 14 marzo 2013, n. 33 e nelrispetto del Regolamento UE 2016/679; che avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al Tribunale Amministrativo Regionaleda proporsi entro il termine di 60 giorni, ovvero ricorso straordinario al Presidente della Repubblicada proporsi entro 120 giorni

Sottoscritta dal Responsabile del ProcedimentoGiuseppe Spinelli(con firma digitale)

Sottoscritta dal DirigenteLUCIANO LUIGI ROSSI(con firma digitale)

Cod. Proposta 53999
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



R E G I O N E C A L A B R I AREGIONE CALABRIAGIUNTA REGIONALE
DIPARTIMENTO ECONOMIA E FINANZESETTORE Gestione Entrate

DECRETO DELLA REGIONE
DIPARTIMENTO ORGANIZZAZIONE E RISORSE UMANE(ORU)

SETTORE 3 - GESTIONE ECONOMICA E PREVIDENZIALE DEL PERSONALE
Numero Registro Dipartimento 602 del 30/05/2024

OGGETTO Accertamento ed Impegno somme trasferite dalla Fondazione Calabria FilmCommission per la corresponsione al dipendente regionale matr. 628150 del salarioaccessorio anno 2024 .

SI ESPRIME
VISTO di regolarità contabile, in ordine all'entrata, in conformità all’allegato 4/2 del D.lgs. n.118/2011

Catanzaro 31/05/2024 Sottoscritto dal Dirigente del Settore
Michele Stefanizzi
(con firma digitale)

Cod. Proposta 53999
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



R E G I O N E C A L A B R I AREGIONE CALABRIAGIUNTA REGIONALE
DIPARTIMENTO ECONOMIA E FINANZESETTORE Ragioneria Generale - Gestione Spesa

DECRETO DELLA REGIONE
Numero Registro Dipartimento 602 del 30/05/2024

DIPARTIMENTO ORGANIZZAZIONE E RISORSE UMANE(ORU)SETTORE 3 - GESTIONE ECONOMICA E PREVIDENZIALE DEL PERSONALE

OGGETTO Accertamento ed Impegno somme trasferite dalla Fondazione Calabria FilmCommission per la corresponsione al dipendente regionale matr. 628150 del salarioaccessorio anno 2024 .

SI ESPRIME
VISTO di regolarità contabile, in ordine alla spesa, attestante la copertura finanziaria, in conformitàall’allegato 4/2 del D.lgs. n. 118/2011

Catanzaro 03/06/2024 Sottoscritto dal Dirigente del Settore
Umberto Alessio Giordano
(con firma digitale)

Cod. Proposta 53999
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



R
E

G
IO

N
E

 C
A

LA
B

R
IA

1
P

ag
in

a 
1 

di

E
se

rc
iz

io
 2

02
4

P
R

O
P

O
S

T
A

 D
I A

C
C

E
R

T
A

M
E

N
T

O
  2

62
5/

20
24

E
.3

.0
5.

02
.0

1.
00

1 
- 

R
IM

B
O

R
S

I R
IC

E
V

U
T

I P
E

R
 S

P
E

S
E

 D
I P

E
R

S
O

N
A

LE
 (

C
O

M
A

N
D

O
, D

IS
T

A
C

C
O

, F
U

O
R

I R
U

O
LO

, C
O

N
V

E
N

Z
IO

N
I, 

E
C

C
)

03
00

0 
- 

D
IP

A
R

T
IM

E
N

T
O

 O
R

G
A

N
IZ

Z
A

Z
IO

N
E

 E
 R

IS
O

R
S

E
 U

M
A

N
E

P
ia

n
o

 C
o

n
ti

 F
in

an
z.

:

C
o

d
ic

e 
G

es
t.

 S
io

p
e:

E
.3

.0
5.

02
.0

1.
00

1 
- 

R
IM

B
O

R
S

I R
IC

E
V

U
T

I P
E

R
 S

P
E

S
E

 D
I P

E
R

S
O

N
A

LE
 (

C
O

M
A

N
D

O
, D

IS
T

A
C

C
O

, F
U

O
R

I R
U

O
LO

, C
O

N
V

E
N

Z
IO

N
I, 

E
C

C
)

D
at

a 
In

se
ri

m
en

to
:

28
/0

5/
20

24

D
at

a 
A

ss
u

n
zi

o
n

e:
28

/0
5/

20
24

D
es

cr
iz

io
n

e:
A

cc
er

ta
m

en
to

 s
om

m
e 

tr
as

fe
rit

e 
da

lla
  

F
on

da
zi

on
e 

C
al

ab
ria

 F
ilm

 C
om

m
is

si
on

 d
a 

co
rr

is
po

nd
er

e
al

 d
ip

en
de

nt
e 

re
gi

on
al

e 
m

at
r.

 6
28

15
0 

pe
r 

il 
pa

ga
m

en
to

 d
el

 s
al

ar
io

 a
cc

es
so

rio
 a

nn
o 

20
24

 .

C
ap

it
o

lo
:

E
34

03
00

27
01

D
es

cr
iz

io
n

e
E

N
T

R
A

T
E

 P
R

O
V

E
N

IE
N

T
I 

D
A

 E
N

T
I 

A
 F

R
O

N
T

E
 D

I 
IN

C
A

R
IC

H
I 

S
V

O
L

T
I 

D
A

 P
E

R
S

O
N

A
L

E
 D

E
L

L
'A

M
M

IN
IS

T
R

A
Z

IO
N

E
 R

E
G

IO
N

A
L

E
P

R
E

S
S

O
 I

 M
E

D
E

S
IM

I 
E

N
T

I.

P
IA

N
O

 D
E

I C
O

N
T

I
C

O
F

O
G

T
R

A
N

S
A

Z
IO

N
I E

U
R

O
P

E
E

S
IO

P
E

C
A

P
IT

O
LO

 P
E

R
IM

E
T

R
O

 S
A

N
IT

A
R

IO

C
O

D
. T

R
A

N
S

. E
LE

M
E

N
T

A
R

E
E

.3
.0

5
1

E
.3

.0
5.

02
.0

1.
00

1

C
U

P

.0
2.

01
.0

01

T
IT

O
LO

2

T
IP

O
 E

N
T

R
A

T
A

T
IP

O
LO

G
IA

 B
o

zz
a 

D
ec

re
to

20
24

-5
39

99
A

cc
er

ta
m

en
to

 e
 Im

pe
gn

o 
so

m
m

e 
tr

as
fe

rit
e 

da
lla

  F
on

da
zi

on
e 

C
al

ab
ria

 F
ilm

 C
om

m
is

si
on

 d
a 

co
rr

is
po

nd
er

e 
 a

l d
ip

en
de

nt
e 

re
gi

on
al

e 
m

at
r.

 6
28

15
0 

pe
r 

il
pa

ga
m

en
to

 d
ei

 c
on

tr
ib

ut
i s

ul
 s

al
ar

io
 a

cc
es

so
rio

 a
nn

o 
20

24
 .

Im
p

o
rt

o
:

19
.7

26
,2

4
C

o
n

ta
b

ili
zz

ab
ile

:
19

.7
26

,2
4

C
o

n
ta

b
ili

zz
at

o
:

0,
00

D
a 

C
o

n
ta

b
ili

zz
ar

e:
19

.7
26

,2
4

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i P
ro

v.
:

0,
00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i D
ef

.:
0,

00

19
.7

26
,2

4
D

is
p

. a
d

 in
ca

ss
ar

e:

IL
 F

U
N

Z
IO

N
A

R
IO

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
T

T
O

R
E

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A

Cod. Proposta 53999
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



R
E

G
IO

N
E

 C
A

LA
B

R
IA

1
P

ag
in

a 
1 

di

E
se

rc
iz

io
 2

02
4

P
R

O
P

O
S

T
A

 D
I I

M
P

E
G

N
O

  4
21

1/
20

24

U
.1

.0
1.

01
.0

1.
00

4 
- 

In
de

nn
ità

 e
d 

al
tr

i c
om

pe
ns

i, 
es

cl
us

i i
 r

im
bo

rs
i s

pe
sa

 p
er

 m
is

si
on

e,
 c

or
ris

po
st

i a
l p

er
so

na
le

 a
 te

m
po

 in
de

te
rm

in
at

o

03
00

0 
- 

D
IP

A
R

T
IM

E
N

T
O

 O
R

G
A

N
IZ

Z
A

Z
IO

N
E

 E
 R

IS
O

R
S

E
 U

M
A

N
E

P
ia

n
o

 C
o

n
ti

 F
in

an
z.

:

C
o

d
ic

e 
G

es
t.

 S
io

p
e:

U
.1

.0
1.

01
.0

1.
00

4 
- 

In
de

nn
ità

 e
d 

al
tr

i c
om

pe
ns

i, 
es

cl
us

i i
 r

im
bo

rs
i s

pe
sa

 p
er

 m
is

si
on

e,
 c

or
ris

po
st

i a
l p

er
so

na
le

 a
 te

m
po

 in
de

te
rm

in
at

o

D
at

a 
In

se
ri

m
en

to
:

28
/0

5/
20

24

D
at

a 
A

ss
u

n
zi

o
n

e:
28

/0
5/

20
24

D
es

cr
iz

io
n

e:
Im

pe
gn

o 
so

m
m

e 
tr

as
fe

ri
te

 d
al

la
  

F
on

da
zi

on
e 

C
al

ab
ri

a 
F

ilm
 C

om
m

is
si

on
 d

a 
co

rr
is

po
nd

er
e 

 a
l

di
pe

nd
en

te
 r

eg
io

na
le

 m
at

r.
 6

28
15

0 
pe

r 
il 

pa
ga

m
en

to
 d

el
 s

al
ar

io
 a

cc
es

so
ri

o 
an

no
 2

02
4 

.

C
ap

it
o

lo
:

U
12

01
01

42
01

D
es

cr
iz

io
n

e
S

O
M

M
E

 D
A

 E
R

O
G

A
R

S
I 

A
 T

IT
O

LO
 D

I 
E

M
O

LU
M

E
N

T
I 

P
E

R
 I

L 
P

E
R

S
O

N
A

LE
 R

E
G

IO
N

A
LE

 P
E

R
 I

N
C

A
R

IC
H

I 
S

V
O

LT
I 

P
R

E
S

S
O

 E
N

T
I

D
IV

E
R

S
I.

D
eb

it
i F

u
o

ri
 B

il.
:

N
O

M
IS

S
IO

N
E

P
R

O
G

R
A

M
M

A
P

IA
N

O
 D

E
I C

O
N

T
I

C
O

F
O

G
T

R
A

N
S

A
Z

IO
N

I
E

U
R

O
P

E
E

S
IO

P
E

T
IP

O
 S

P
E

S
A

C
A

P
IT

O
LO

 P
E

R
IM

E
T

R
O

S
A

N
IT

A
R

IO
C

O
D

. P
R

O
G

R
A

M
M

A
 U

E

C
O

D
. T

R
A

N
S

. E
LE

M
E

N
T

A
R

E
01

U
.0

1.
10

U
.1

.0
1

01
.3

6
U

.1
.0

1.
01

.0
1.

00
4

4

C
U

P

.0
1.

01
.0

04

T
IT

O
LO

 B
o

zz
a 

D
ec

re
to

20
24

-5
39

99
A

cc
er

ta
m

en
to

 e
 Im

pe
gn

o 
so

m
m

e 
tr

as
fe

rit
e 

da
lla

  F
on

da
zi

on
e 

C
al

ab
ria

 F
ilm

 C
om

m
is

si
on

 d
a 

co
rr

is
po

nd
er

e 
 a

l d
ip

en
de

nt
e 

re
gi

on
al

e 
m

at
r.

 6
28

15
0 

pe
r 

il
pa

ga
m

en
to

 d
ei

 c
on

tr
ib

ut
i s

ul
 s

al
ar

io
 a

cc
es

so
rio

 a
nn

o 
20

24
 .

Im
p

o
rt

o
:

14
.8

99
,7

6
C

o
n

ta
b

ili
zz

ab
ile

:
14

.8
99

,7
6

C
o

n
ta

b
ili

zz
at

o
:

0,
00

D
a 

C
o

n
ta

b
ili

zz
ar

e:
14

.8
99

,7
6

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i P
ro

v.
:

0,
00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i D
ef

.:
0,

00

14
.8

99
,7

6
D

is
p

o
n

ib
ili

tà
 a

 p
ag

ar
e:

IL
 F

U
N

Z
IO

N
A

R
IO

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
T

T
O

R
E

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A

Cod. Proposta 53999
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



R
E

G
IO

N
E

 C
A

LA
B

R
IA

1
P

ag
in

a 
1 

di

E
se

rc
iz

io
 2

02
4

P
R

O
P

O
S

T
A

 D
I I

M
P

E
G

N
O

  4
21

2/
20

24

U
.1

.0
1.

02
.0

1.
00

1 
- 

C
on

tr
ib

ut
i o

bb
lig

at
or

i p
er

 il
 p

er
so

na
le

03
00

0 
- 

D
IP

A
R

T
IM

E
N

T
O

 O
R

G
A

N
IZ

Z
A

Z
IO

N
E

 E
 R

IS
O

R
S

E
 U

M
A

N
E

P
ia

n
o

 C
o

n
ti

 F
in

an
z.

:

C
o

d
ic

e 
G

es
t.

 S
io

p
e:

U
.1

.0
1.

02
.0

1.
00

1 
- 

C
on

tr
ib

ut
i o

bb
lig

at
or

i p
er

 il
 p

er
so

na
le

D
at

a 
In

se
ri

m
en

to
:

28
/0

5/
20

24

D
at

a 
A

ss
u

n
zi

o
n

e:
28

/0
5/

20
24

D
es

cr
iz

io
n

e:
Im

pe
gn

o 
so

m
m

e 
tr

as
fe

ri
te

 d
al

la
  

F
on

da
zi

on
e 

C
al

ab
ri

a 
F

ilm
 C

om
m

is
si

on
 d

a 
co

rr
is

po
nd

er
e 

 a
l

di
pe

nd
en

te
 r

eg
io

na
le

 m
at

r.
 6

28
15

0 
pe

r 
il 

pa
ga

m
en

to
 d

ei
 c

on
tr

ib
ut

i s
ul

 s
al

ar
io

 a
cc

es
so

rio
 a

nn
o

20
24

 .
C

ap
it

o
lo

:
U

12
01

01
42

02

D
es

cr
iz

io
n

e
S

O
M

M
E

 D
A

 E
R

O
G

A
R

S
I 

A
 T

IT
O

LO
 D

I 
O

N
E

R
I 

C
O

N
T

R
IB

U
T

IV
I 

 P
E

R
 I

L 
P

E
R

S
O

N
A

LE
 R

E
G

IO
N

A
LE

 P
E

R
 I

N
C

A
R

IC
H

I 
S

V
O

LT
I 

P
R

E
S

S
O

E
N

T
I 

D
IV

E
R

S
I.

D
eb

it
i F

u
o

ri
 B

il.
:

N
O

M
IS

S
IO

N
E

P
R

O
G

R
A

M
M

A
P

IA
N

O
 D

E
I C

O
N

T
I

C
O

F
O

G
T

R
A

N
S

A
Z

IO
N

I
E

U
R

O
P

E
E

S
IO

P
E

T
IP

O
 S

P
E

S
A

C
A

P
IT

O
LO

 P
E

R
IM

E
T

R
O

S
A

N
IT

A
R

IO
C

O
D

. P
R

O
G

R
A

M
M

A
 U

E

C
O

D
. T

R
A

N
S

. E
LE

M
E

N
T

A
R

E
01

U
.0

1.
10

U
.1

.0
1

01
.3

6
U

.1
.0

1.
02

.0
1.

00
1

4

C
U

P

.0
2.

01
.0

01

T
IT

O
LO

 B
o

zz
a 

D
ec

re
to

20
24

-5
39

99
A

cc
er

ta
m

en
to

 e
 Im

pe
gn

o 
so

m
m

e 
tr

as
fe

rit
e 

da
lla

  F
on

da
zi

on
e 

C
al

ab
ria

 F
ilm

 C
om

m
is

si
on

 d
a 

co
rr

is
po

nd
er

e 
 a

l d
ip

en
de

nt
e 

re
gi

on
al

e 
m

at
r.

 6
28

15
0 

pe
r 

il
pa

ga
m

en
to

 d
ei

 c
on

tr
ib

ut
i s

ul
 s

al
ar

io
 a

cc
es

so
rio

 a
nn

o 
20

24
 .

Im
p

o
rt

o
:

3.
56

0,
00

C
o

n
ta

b
ili

zz
ab

ile
:

3.
56

0,
00

C
o

n
ta

b
ili

zz
at

o
:

0,
00

D
a 

C
o

n
ta

b
ili

zz
ar

e:
3.

56
0,

00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i P
ro

v.
:

0,
00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i D
ef

.:
0,

00

3.
56

0,
00

D
is

p
o

n
ib

ili
tà

 a
 p

ag
ar

e:

IL
 F

U
N

Z
IO

N
A

R
IO

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
T

T
O

R
E

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A

Cod. Proposta 53999
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



R
E

G
IO

N
E

 C
A

LA
B

R
IA

1
P

ag
in

a 
1 

di

E
se

rc
iz

io
 2

02
4

P
R

O
P

O
S

T
A

 D
I I

M
P

E
G

N
O

  4
21

3/
20

24

U
.1

.0
2.

01
.0

1.
00

1 
- 

Im
po

st
a 

re
gi

on
al

e 
su

lle
 a

tti
vi

tà
 p

ro
du

tti
ve

 (
IR

A
P

)

03
00

0 
- 

D
IP

A
R

T
IM

E
N

T
O

 O
R

G
A

N
IZ

Z
A

Z
IO

N
E

 E
 R

IS
O

R
S

E
 U

M
A

N
E

P
ia

n
o

 C
o

n
ti

 F
in

an
z.

:

C
o

d
ic

e 
G

es
t.

 S
io

p
e:

U
.1

.0
2.

01
.0

1.
00

1 
- 

Im
po

st
a 

re
gi

on
al

e 
su

lle
 a

tti
vi

tà
 p

ro
du

tti
ve

 (
IR

A
P

)

D
at

a 
In

se
ri

m
en

to
:

28
/0

5/
20

24

D
at

a 
A

ss
u

n
zi

o
n

e:
28

/0
5/

20
24

D
es

cr
iz

io
n

e:
Im

pe
gn

o 
so

m
m

e 
tr

as
fe

ri
te

 d
al

la
  

F
on

da
zi

on
e 

C
al

ab
ri

a 
F

ilm
 C

om
m

is
si

on
 d

a 
co

rr
is

po
nd

er
e 

 a
l

di
pe

nd
en

te
 r

eg
io

na
le

 m
at

r.
 6

28
15

0 
pe

r 
il 

pa
ga

m
en

to
 d

el
l'I

R
A

P
 s

ul
 s

al
ar

io
 a

cc
es

so
rio

 a
nn

o 
20

24
.

C
ap

it
o

lo
:

U
12

01
01

42
03

D
es

cr
iz

io
n

e
S

O
M

M
E

 D
A

 E
R

O
G

A
R

S
I A

L 
P

E
R

S
O

N
A

LE
 R

E
G

IO
N

A
LE

 P
E

R
 IN

C
A

R
IC

H
I S

V
O

LT
I P

R
E

S
S

O
 E

N
T

I D
IV

E
R

S
I -

 IR
A

P
.

D
eb

it
i F

u
o

ri
 B

il.
:

N
O

M
IS

S
IO

N
E

P
R

O
G

R
A

M
M

A
P

IA
N

O
 D

E
I C

O
N

T
I

C
O

F
O

G
T

R
A

N
S

A
Z

IO
N

I
E

U
R

O
P

E
E

S
IO

P
E

T
IP

O
 S

P
E

S
A

C
A

P
IT

O
LO

 P
E

R
IM

E
T

R
O

S
A

N
IT

A
R

IO
C

O
D

. P
R

O
G

R
A

M
M

A
 U

E

C
O

D
. T

R
A

N
S

. E
LE

M
E

N
T

A
R

E
01

U
.0

1.
10

U
.1

.0
2

01
.3

6
U

.1
.0

2.
01

.0
1.

00
1

4

C
U

P

.0
1.

01
.0

01

T
IT

O
LO

 B
o

zz
a 

D
ec

re
to

20
24

-5
39

99
A

cc
er

ta
m

en
to

 e
 Im

pe
gn

o 
so

m
m

e 
tr

as
fe

rit
e 

da
lla

  F
on

da
zi

on
e 

C
al

ab
ria

 F
ilm

 C
om

m
is

si
on

 d
a 

co
rr

is
po

nd
er

e 
 a

l d
ip

en
de

nt
e 

re
gi

on
al

e 
m

at
r.

 6
28

15
0 

pe
r 

il
pa

ga
m

en
to

 d
ei

 c
on

tr
ib

ut
i s

ul
 s

al
ar

io
 a

cc
es

so
rio

 a
nn

o 
20

24
 .

Im
p

o
rt

o
:

1.
26

6,
48

C
o

n
ta

b
ili

zz
ab

ile
:

1.
26

6,
48

C
o

n
ta

b
ili

zz
at

o
:

0,
00

D
a 

C
o

n
ta

b
ili

zz
ar

e:
1.

26
6,

48

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i P
ro

v.
:

0,
00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i D
ef

.:
0,

00

1.
26

6,
48

D
is

p
o

n
ib

ili
tà

 a
 p

ag
ar

e:

IL
 F

U
N

Z
IO

N
A

R
IO

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
T

T
O

R
E

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A

Cod. Proposta 53999
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



Pagina 1 di 1

Castelletto - Esercizio 2024

Capitolo U1201014203 Competenza

15.129,68Stanziamento

Impegni Assunti 4.187,69

Disponibile 10.941,99

Tipo Impegno Data Importo

Impegno 4213 2024 28/05/2024 1.266,48

IN DATA

31/05/2024

DOTT. UMBERTO GIORDANO
DIRIGENTE RAGIONERIA GENERALEAssunto in Ragioneria Generale

Cod. Proposta 53999
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



Pagina 1 di 1

Castelletto - Esercizio 2024

Capitolo U1201014201 Competenza

113.047,89Stanziamento

Impegni Assunti 49.266,94

Disponibile 63.780,95

Tipo Impegno Data Importo

Impegno 4211 2024 28/05/2024 14.899,76

IN DATA

31/05/2024

DOTT. UMBERTO GIORDANO
DIRIGENTE RAGIONERIA GENERALEAssunto in Ragioneria Generale

Cod. Proposta 53999
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



Pagina 1 di 1

Castelletto - Esercizio 2024

Capitolo U1201014202 Competenza

25.726,12Stanziamento

Impegni Assunti 11.762,95

Disponibile 13.963,17

Tipo Impegno Data Importo

Impegno 4212 2024 28/05/2024 3.560,00

IN DATA

31/05/2024

DOTT. UMBERTO GIORDANO
DIRIGENTE RAGIONERIA GENERALEAssunto in Ragioneria Generale

Cod. Proposta 53999
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.


